PREFEITURA MUNICIPAL DE JESU ÍTAS
OOCOOOOOOOCOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOoooooo o o o o c c  oc oooc ec >

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N.° 130/2018

APARECIDO JOSÉ WEILLER JUNIOR, Prefeito
Municipal de Jesu ítas, Estado do Paraná, no u so de suas atribu ições legais,

Considerando a au torização contida nos Artigos

81 a 83 da Lei Complementar Municipal n.° 001, datada de 27 de ju nho de

2003, pub licada em data  de 28 de ju nho de 2003 (Regime Ju rídico dos

Servidores Municipais de Jesu ítas);

Considerando a normatização contida  na

Portaria  n.° 001, datado de 04 de janeiro de 2018, por força de controle do

SIM -AM do Tribunal de Contas do Estado do Paraná;

RESOLVE:

I - Fica concedida diárias ao servidor abaixo
nominado para empreender viagem a serviço da Municipalidade.

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO
Fab io Lu iz de Camargo Professor de Educação

Física

Secretaria  de Assistência

Social

a) Requ isição de diária  n° 070/2018
b) D ata de início: 01/06/2018;

c) D ata do fim: 02/06/2018)

d) Quantidade de diárias concedida: 01 (uma);

e) D estino da viagem: Cu ritiba  -  Pr;

í) Ob jetivo do deslocamento: Participar do WORKSHOP DA 3a IDADE:
Prescrição de exercícios para uma longevidade saudável.

pub licação.

Publicado no Órgão Oficial do

Município em_Q_!— /—CL_—I 20—<--------

Exemplar n .°_ iZ_____Página n.°_Zi----------

no Caderno " ° ft'irj C?—Q

O O O G O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O  o o  o ò  o  o  o  c  o  o  o o o o o o o o c o

Rua Padre Leonel França, 369 - Cx. P. 131 - CEP 85.835-000 - FONE/FAX: (44) 3535-8600
_  ------- ----- —---- -- ----  E . » S Í I -  nm ia cn ita «lí!lÍ(> l«U ÍtaS .D r.aO V .b r

II - E sta  Portaria  entra em vigor na data de sua

Paço Municipal “ Francisco Rodrigues da
Silva” . Gab inete do Prefeito Municipal de

Jesu ítas, Estado do Paraná. Em, 01 de ju nho
de 2018.

		2018-07-03T08:16:30-0300
	JESUITAS - Paran&aacute;
Assinado em 03/07/2018 08:16:30
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO